
о
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

i f  Of. АО Ль № ЗОТ-
рп. Охотск

БГначале отопительного периода 
2025/2026 года в Охотском 
муниципальном округе
Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131 -ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 190-ФЗ 
"О теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации 
от 6 мая 2011 г. N 354 "О предоставлении коммунальных услуг 
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и 
жилых домов" администрация Охотского муниципального округа 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить начало отопительного периода 2025/2026 года:
- с 1 сентября 2025 г. для объектов социальной сферы, расположенных 

на территориях п. Новая Пня, с. Иня и с. Арка;
- с 15 сентября 2025 г. для объектов, расположенных на территориях 

рп. Охотск, п. Аэропорт, п. Новое Устье, с. Булгин и с. Вострецово.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства и транспортной 
инфраструктуры администрации Охотского муниципального округа
Хабаровского края Милостивенко А.А.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Охотско-эвенская 
правда".

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации округа И.А. Мартынов

000590


